
 

 

2020年６月９日 

株 主 各 位  

名古屋市北区黒川本通二丁目46番地 

株 式 会社 ジ ー ・ テ イ ス ト 

代表取締役社長  阿 久 津 貴 史 

 

 

 

 

事業報告会の開催見合わせに関するご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では例年、株主様を対象とした事業報告会を、定時株主総会終了後の名古屋

をはじめとして、山口及び仙台を含め三会場で開催させていただいておりました。 

しかしながら、本年につきましては、全国で緊急事態宣言こそ解除されましたが、新型

コロナウイルス感染症対策として、密集を避けることはもとより、他の都道府県への移動

及び催物等の開催について慎重に対応するよう、政府・地方自治体から依然として要請さ

れていることにも鑑みまして、誠に遺憾ではございますが、各会場での事業報告会の開催

を見合わせることといたしましたので、ご案内申し上げます。何卒ご理解くださいますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

事業報告会のご案内は従来、定時株主総会の招集ご通知に同封しておりましたが、この

度は新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ、当社として慎重に検討を重ねており

ましたことから、ご案内が遅くなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 


